
M171 
Bezdrátová myš

OBSAH BALENÍ
• Bezdrátová myš
• Přijímač USB
• 1 baterie velikosti AA
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka a plná podpora 

produktu od výrobce

FUNKCE
• Spolehlivé bezdrátové připojení
• Dosah bezdrátového připojení 10 metrů
• Životnost baterie 12 měsíců*
• Snadné nastavení
• Univerzální kompatibilita Windows®, 

Mac, Chrome™
* Životnost baterie se může lišit podle způsobu použití.

SPOLEHLIVÉ BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ.
NYNÍ JE BEZDRÁTOVÁ. S myší Logitech® M171 Wireless Mouse 
si zvolíte spolehlivost kabelu a zároveň pohodlí bezdrátového 
připojení (s dosahem 10 metrů) – díky bezdrátové technologii 
Logitech Advanced 2,4 GHz. Tato cenově dostupná myš je 
vybavena jedinou baterií velikosti AA s životností 12 měsíců. 
Nastavení je jednoduché – miniaturní bezdrátový přijímač 
stačí zapojit do portu USB. Potíže s párováním nebo instalací 
softwaru se stanou minulostí, a navíc je myš M171 kompatibilní 
se systémy Windows®, Mac and Chrome™.



© 2015 Logitech. Logitech, Logi a další značky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. Microsoft, Windows, Windows Vista a logo Windows jsou 
ochranné známky skupiny společností Microsoft. Chrome OS je ochranná známka společnosti Google Inc. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

TECHNICKÉ PARAMETRY
• Rozměry myši 

(délka x šířka x výška):  
97,7 x 61,5 x 35,2 mm 

• Hmotnost myši (s baterií):  
70,5 g

• Rozměry nanopřijímače  
(výška x šířka x hloubka):  
18,7 x 14,4 x 6,6 mm 

• Hmotnost nanopřijímače: 2 g

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Č. dílu Černá 910-004424 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206062856 (EAN-13) 50992060628513 (SCC-14)

Č. dílu Modrá 910-004640 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206062863 (EAN-13) 50992060628612 (SCC-14)

Č. dílu Červená 910-004641 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206062870 (EAN-13) 50992060628711 (SCC-14)

Hmotnost 123 g 1400 g
Délka 12,50 cm 36,20 cm
Šířka 8,20 cm 10,10 cm
Výška/hloubka 20,00 cm 25,90 cm
Objem 2,050 dm3 0,0095 m3

1 základní balení 1 Není k dispozici
1 střední balení 0 Není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 10 1
1 EURO paleta 1920 192
1 kontejner 6,1 m 28560 2856
1 kontejner 12 m 59520 5952
1 kontejner 12 m HQ 74400 7440


